
Nume

student

ADAM G. MARIA - MONICA

AILINCĂI C. ANDRA - ELENA

AILINCĂI M. ANDREEA - MARIA

ALEXANDRU D. ŞTEFAN - DANIEL

ALEXE M. ADRIANA - LUCIANA

ANDREI E. IOANA

ANDREI I. OANA - NICOLETA

ANGHEL M. ANDREI - ALEXANDRU

ANTOCHIE Ș C. MARIAN - DUMITRU

ANTOHE G. MIHAI

ANTON A. REMUS - GABRIEL

APETRI G. ANAMARIA

AVRAM N. VANESSA

AVRĂMESCU I. ROBERT - IONUŢ

BABUCZKI D C. GABRIELA

BADEA C. DANIEL

BANTAŞ D. DIANA - GEORGIANA

BARBU G C. ANDREEA - CRISTINA

BONDOC P. VLAD - PAUL

CERCELOIU C V. DENIS - CRISTIAN

IGNAT N. MARIA - RALUCA

LAZĂR L. CRISTINA - GEORGIANA

21

22

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

An de studii: 3

Specializare: Administraţie publică

Evidenţă studenţi / 223

Nr.

Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ

Formă de învăţământ: CU FRECVENŢĂ
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student

BACIU A G. ALEXANDRU

BARBU E. CĂLIN - ADRIAN

BĂDICU C. GEORGE - LUCIAN

BĂGHINĂ C M. ALISIA - MARIA

BĂLAN P. EMMA - ŞTEFANA

BĂLĂRIANU M. BOGDAN - MARIAN

BOCĂNEŢ N. ANDREEA - IOANA

BOLACHE G. ROXANA - CRISTINA

BOLNAVU L. ADRIAN

BREAZU - CĂLIN I. IOANA - MIHAELA

BURDUJA D. ALEXANDRU

BUTA G. DAN - GHEORGHE

CÂMPANU R. ELENA - MĂDĂLINA

CATANĂ M. PETRU

CĂŢOIU C. MARIAN - GEORGIAN

CERNAT I I. BIANCA - IOANA

GALIŢ M. SILVIA - ROXANA

IUGA V. ELENA - LIVIA

NICULĂICĂ G. VALENTINA - MARIA

PASCALE F. ALIN - GABRIEL

RADU I. ANDREEA - DENISA

UNGUREANU I. GEANINA - CLAUDIA

UŞURELU M. FLORENTINA - ALINA

21

22

23

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

An de studii: 3

Specializare: Administraţie publică

Evidenţă studenţi / 224

Nr.

Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ

Formă de învăţământ: CU FRECVENŢĂ

An universitar: 2022 - 2023 / Semestru: 1
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BUNICA I. MIHAELA - DANIELA

CERNAT C F. ALEXANDRA - CĂTĂLINA

CHELMUŞ I. DIANA - CRISTINA

CHIRCĂ D. ALEXANDRA - CRISTINA

CHIRIAC N. LOREDANA - ELENA

CIOCĂZAN V V. ROBERT - VALENTIN

CIUTACU C. MARIA - DAIANA

CÎRJALIU P. CRISTINA - ALEXANDRA

CÎRLOMANU I M. ALEJANDRA - VALENTINA

COJOCARIU A. FILIP

CONSTANTIN M. IONUŢ - ANDREI

CONSTANTIN P. DORIN - ALEXANDRU

CONSTANTINESCU M. TEODOR - CĂTĂLIN

CORUŢ V P D. CRISTINA - DENISSE

COZORICI D M. ANA - MARIA

CRĂCIUN M N. GIULIA - ELENA

DAVID N A. CRISTINA - FLORENTINA

DUICĂ D I. MARIA - DENISA

FILIP V V. VASILE - LUCIAN

GROZA I A. IOANA - ŞTEFANIA

IACOB M. RADU - VIOREL

ILĂ V. ELENA - ANTONIA

LAZĂR M. CRISTINA - ANDREEA

21

22

23

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

An de studii: 3

Specializare: Administraţie publică

Evidenţă studenţi / 225

Nr.

Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ

Formă de învăţământ: CU FRECVENŢĂ

An universitar: 2022 - 2023 / Semestru: 1
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ENE A. NICOLETA - BIANCA

ENE C. ALEXANDRA - IOANA

ENE G. GEORGIANA - ALICE

ENE I. ADELIN

ENE I. VICENŢIU

ENE Ş. DANIELA

ENESCU D. KARINA - ANA - MARIA

FILIPOIU N. DENISA - ELENA

FINTOIU M. IOANA - TEODORA

FODOR Ş. ŞTEFANIA - ADRIANA

GABOR N. ANDREEA

GAVRILĂ N. GEORGE - IULIAN

GEOARSĂ M. MARIANA - EMILIA

GEOARSĂ M. SILVIA - GEORGIANA

GHIMICI C. DENIS - CRISTIAN

GÎNSOC C. CRISTIAN - FLORIAN

GRAURE M L. ALEXANDRU - GABRIEL

GRĂDINARU G. TATIANA - MARIA

NIŢU M. BIANCA - ALEXANDRA

PANAIT N. ANDREEA

PITILINĂ I G. ELENA - ANAMARIA

POPESCU M. MIHAI - ALEXANDRU

POPESCU S. ALEXANDRU - CLAUDIU

21

22

23

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

An de studii: 3

Specializare: Administraţie publică

Evidenţă studenţi / 226

Nr.

Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ

Formă de învăţământ: CU FRECVENŢĂ
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DELEANU F I. LARISA - MARINELA

DIACONU - CODREANU P. MIRUNA - NICOLA

DOCIU M A. ALEXANDRU - CĂTĂLIN

DRĂGHICI N. ELENA

DRĂGHICI S. RAMONA - GEORGIANA

DRĂGUŞIN A. ELENA - ADRIANA

DRĂGUŢ L A. ALEXANDRU - ŞTEFAN

DUMITRAŞCU G. VIOREL - CĂTĂLIN

DUMITRU E M. FLORINA - MIHAELA

GRIGORIU F. ALEXANDRA - MIHAELA

GROSU G. MIRUNA

GUŞE D. GABRIEL

HIMER E. ŞTEFAN - DANIEL

IATAN C. ANTONIO - CONSTANTIN

IGNAT V. TUDOR - VALENTIN

ILIE G. LAURA - IOANA

ILIEŞ I. CĂTĂLINA

ILINA V. ELENA - LORENA

IMURLUC C. ROBERT

IONESCU A L. ROBERT - LEONARD

IONESCU C A. CRISTINA - ALEXANDRA

IONESCU I. NICOLETA - RAMONA

21

22

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

An de studii: 3

Specializare: Administraţie publică

Evidenţă studenţi / 227

Nr.

Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ

Formă de învăţământ: CU FRECVENŢĂ

An universitar: 2022 - 2023 / Semestru: 1
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Nume

student

CIULEI G. ANDREEA - MIHAELA

DUMITRU P. ANDREI - ILIE - VLĂDUŢ

IONIŢĂ D. CRISTINA - VALENTINA

IORGA T. MIHAELA - CLAUDIA

LEŞAN G. IRINA

MACHIDON S. NICOLETA

MANOLESCU V. DENISA - GABRIELA

MANU C. GEORGIANA - ANDRADA

MARCU C C. BIANCA - ALEXANDRA

MARCU D I. MARIA - DIANA

MARCU M. DARIUS

MARIN A. ANDREEA - RALUCA

MARIN G. GEORGIANA - RALUCA

MARINACHE N. BIANCA - GEORGIANA

MĂLUREANU I. MĂDĂLINA - MARIA

MEREUŢĂ G. ROXANA

MIHAI F. DARIA - ŞTEFANIA

MIHALCEA I. DUMITRU - RAREŞ

MIHĂESCU L C. ANDREEA

NICOLA A M. ANTONIO - IONUŢ

NICOLAE I. ANAMARIA - TEODORA

NICULAE M. GIANI - IONUŢ

NIŢĂ P. FLORENTINA - ANDREEA

OLTEANU C L. MARIA

PINTICĂ D. DIANA - MARIA

21

22

23

24

25

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

An de studii: 3

Specializare: Administraţie publică

Evidenţă studenţi / 228

Nr.

Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ
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GROZA F. ANA - MARIA

MIREA A. ALEXANDRA - ROXANA

MIREA A. AUREL - VIRGIL

MOGA G T. SORINA - ŞTEFANIA

MOLDOVAN F. IOANA - CRISTIANA

MORARU M. MARIUS

NECHITA V. GABRIELA

OLTEANU M. CLAUDIU - MIHAI

PASCU G. FLORIN - GABRIEL

PĂDUREŢU N. ANDREI - ALEXANDRU

PĂTĂRLĂGEANU M. MARIAN - DANIEL

PELTZ I. SARAH - INGRID

PETRARU B. ANDRA - GABRIELA

PETRESCU D. ANDREEA - ANAMARIA

PETRESCU M. CRISTIANA

PÎRVAN E. ANDREI

PLETEA S. ALBERTINO - VALENTIN

PLEȘU C F. ALEXIA - IOANA

PLOSCARIU C L. VALENTIN - GEORGE

PUŞCAŞU I M. ŞTEFANA - IULIA

RĂDULESCU A R. LUANA - ADA21

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

An de studii: 3

Specializare: Administraţie publică

Evidenţă studenţi / 229

Nr.

Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ

Formă de învăţământ: CU FRECVENŢĂ

An universitar: 2022 - 2023 / Semestru: 1
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student

NIŢĂ Ş. ELENA - MAIA

NIŢĂ V. MARIA - IOANA

OCHI C. TEODORA - ELENA

OLĂNESCU R D. DAVID - MIHAI

POPA M. ŞTEFAN - EDUARD

POPESCU F F. LORENA - MARIA

POPESCU I. ROXANA - MARIA

POPESCU V. CORINA - ALINA

POSTELNICU S L. ANTONIO - VALENTIN

PRALĂ C M. CĂTĂLIN - GABRIEL

PREDA I V. ADRIAN - NICOLAE

PREDESCU V. DIANA - MARIA

PUICĂ G. FLORENTINA

RADU M. ANDRADA - CRISTINA

RĂDUCU F. ELENA - ALEXANDRA

RIZA Ș C. ALEXANDRA - LARISA

ROMAŞCAN M. MIHAELA

ROSTAMIZADEH M G. DARIUS - VALENTIN

ROŞCA M. LUCIAN - DANIEL

RUSAN N. ROBERT - GEORGIAN

SABĂU C N. SORANA

SĂVOIU G. ANAMARIA - KATI

SIMESCU I. MARIUS - ALIN

SIMION I C. SABIN - ALEXANDRU

SIMION R E. MIRUNA - ELENA

21

22

23

24

25

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

An de studii: 3

Specializare: Administraţie publică

Evidenţă studenţi / 230 

Nr.

Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ

Formă de învăţământ: CU FRECVENŢĂ
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Nume
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NICA I I. MIHAELA - DIANA

OLTEANU M. ANA - CRISTINA

ONCICĂ B M. RADU - MIHAI

ONIŢĂ F. ANA - GEANINA

SITARU R L. ANGELA - CHRISTIANA

STAN C F. CRISTIANA - SANDRA

STAN V. NICOLETA - ANCA

STANCIU L C. SEBASTIAN

STANCIU M. IOANA - ANTONIA

STRATULAT G. ION

STROE G. COSTIN - VALENTIN

SURUCHANU I. VALERIIA

ŞOVĂREL A S. ŞTEFANIA - MARINA

ŞTEFAN D. ALEXANDRA - ELENA

ŞTEFAN I A. NATALIA - ALEXANDRA

TELEJMAN G. RALUCA - ANDREEA

TEODOR D. IOANA

TIU B V. BIANCA - VALENTINA

TOADER D A. ELENA - RALUCA

TOMA C. ANA - MARIA

TONCA G. MARIA LUCIA

TRIFU M. MĂDĂLINA - ANDREEA

21

22

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

An de studii: 3

Specializare: Administraţie publică

Evidenţă studenţi / 231

Nr.

Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ

Formă de învăţământ: CU FRECVENŢĂ
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MOLDOVAN A. GEORGE - ALEXANDRU

MOTOTOLEA I. LAVINIA

OPREA P. MARIA - ANDREEA

ŞERBAN M P. MARIUS - DANIEL

TACHE A. INGRID - CAMELIA

TUDOR G. MIHAI - ALIN

TUDORACHE Ş. CLAUDIA

TUDORI C. BEATRICE - ELENA

TUDOSĂ M. MĂLINA - MIHAELA

ŢAPU N. ANDREEA - DENISA

ŢILEANU R G. ALEXANDRA - IOANA

ŢURCANU I. ION

UDREA C M. CEZAR - TEODOR

UNGUREANU D L. VALENTINA - ANDREEA

UNGUREANU M M. MARIUS - CRISTIAN

URLOI F. FĂNEL - FLORENTIN

VAS Z. CRISTINA - ROXANA - VALENTINA

VASILE D. ROBERT - DAVID

VENŢEL G I. IULIA - ANDREEA

VICTORIA A M. DARIANA

VILĂU M. ALEXANDRA

VLAD D. MIHAELA - VALENTINA

ZONTEA M. MARIAN - ANDREI

21

22

23

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

An de studii: 3

Specializare: Administraţie publică

Evidenţă studenţi / 232

Nr.

Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ

Formă de învăţământ: CU FRECVENŢĂ
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 Listat cu  SIMUR , la data 28.09.2022, ver. 6.1.1.17, (C) Academia de Studii Economice, Bucuresti 2008-2018 

 Pagina 1 din 1


